
Id: 13A9075F-425C-4122-ACC2-7AA15CB22291. Przyjety Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR 55.2011 
STAROSTY OPATOWSKIEGO  

z dnia 3 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 38 w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

§ 1.  Powołuje się stałą Komisję Przetargową dla potrzeb związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości Skarbu Państwa, położonych na terenie Powiatu Opatowskiego, 
wchodzącymi w skład Zasobu Nieruchomości Skarbu Państwa, którymi gospodaruje starosta, zwaną dalej 
"Komisją".  

§ 2.  Komisję, o której mowa w § 1 powołuje się w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji - pan Zbigniew Osuch kierownik Referatu Gospodarki Mieniem.  

2. Członkowie Komisji:  

1) pan Wiesław Ciepielak inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru,  

2) pani Maria Dziadczykowska inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem,  

3) pani Danuta Misiak - Dziarmaga inspektor w Wydziale Finansowym,  

4) pani Anna Ziarko podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.  

§ 3.  Sposób i tryb przeprowadzania przetargów oraz przeprowadzanie rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, w tym organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków Komisji określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z późn. zm.).  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji oraz kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Id: 13A9075F-425C-4122-ACC2-7AA15CB22291. Przyjety Strona 1 z 2 
 

 

Uzasadnienie 

Ustawa o gospodarce nieruchomości w art. 23 ust. 1 pkt 7 precyzuje, iż zasobem nieruchomości Skarbu 
Państwa gospodaruje starosta, wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, a w szczególności zbywa 
oraz nabywa za zgodą wojewody przedmiotowe nieruchomości.  

W celu realizacji zadania ustawowego starosta spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia 
i rozstrzygnięcia przetargu powołał Komisję Przetargową, której szczegółowe zadania komisji oraz sposób 
przeprowadzania przetargów zostały określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.  

Opracował:  

Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem  


